PÁGINA 1 DE 3

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Homologação das Inscrições

26 de janeiro de 2026

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAIS/SP torna público o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - QUANTITATIVO

VAGA DEFERIDAS

Auxiliar Administrativo 83

Contador 14

TOTAL 97

2. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - QUALITATIVO

NÍVEL ENSINO MÉDIO/TÉCNICO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

113771 ADRIANA PERPETUA DE SOUZA DA SILVA 26/09/1990

115844 ALEXANDRE LIMA ZECCA 02/04/1999

115453 ANA CAROLINA POLONI 22/01/2003

115884 ANA FERNANDA SOARES MONEGATO 06/05/1993

115968 ANA LÍVIA DA SILVA BARBOSA 11/03/2007

113693 ANA LÍVIA SOARES DOS SANTOS 09/08/2000

115876 ANDREZA FARIA 30/07/1982

115761 ANGELA LUCIA THIAGO 07/11/1963

114230 ANGÉLICA LAHOZ GIL 24/03/1974

115938 ASHELEY SHIRLEY DA SILVA 27/03/1997

114860 ÁUREA NEVES PEREIRA 14/06/2024

115830 BEATRIZ ISAC 06/04/1998

114701 BEATRYZ PAZIM 23/05/2002

114504 BRUNA MARIA DOU DOS SANTOS 27/12/2006

115820 BRUNO HENRIQUE FRANCEZE FÉLIX 21/12/2001

114496 CAIO FREITAS BARRA 03/07/2000

115833 CAMILA CEROZE BARBOSA CABRERA 10/09/1992

115815 CARINA MANTOVANI GIL 08/02/1980

115860 CAUE NATAN FARIA 02/06/2005

114264 CRISTIANE BISPO DOS SANTOS MARCONDES 11/08/1974

114376 CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA 15/02/1994

113825 DANIELLY MARTINS SIMAO 11/06/2005

115970 EDIVANIA VALERIA DOLENCE FERNANDES CRISPIM 31/12/1982

PÁGINA 2 DE 3

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

113733 EDNAN AUGUSTO DIAS 21/02/2002

113945 ELIZABETH CRISTINA JANINI DA SILVA 13/11/1992

114584 EMILY SIQUEIRA DA SILVA 21/09/2007

115843 EVA ROSANGELA MARTINS 03/02/1969

115849 FRANCIÉLI ESTEVES CRUZ 23/08/1993

113641 FRANCIELI MICHELI DIONISIO 16/04/1996

114714 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA PINTO 05/04/2006

113725 GABRIEL PERES FERNANDES 26/03/2008

115822 HEITOR BARATO LIBORIO 21/06/2003

114023 IGOR FRANCIEL SILVA DOS SANTOS 20/02/1999

114556 JANAINA DIAS DOS SANTOS PAES 03/12/1991

115864 JAQUELINE BATISTA 22/07/1993

114440 JOÃO PEDRO DA SILVA CACERES 17/08/2007

115014 JOÃO VITOR GIL BUGATTI 15/05/2006

115906 JOICE MIRELE BERNARDO ALVES 30/04/2002

115861 JOSÉ APARECIDO POLONI JUNIOR 25/10/2007

113649 JOYCE FERREIRA GRIGOLETO 14/12/1997

114067 JULIA ZANINI ALONSO 22/03/2005

115890 JULIANA OKUBO SABATIN 03/09/2025

114721 KÁTIA BEATRIZ NERI DO NASCIMENTO 04/08/2003

113788 KAYKE CORREA VICENTE 19/09/2006

114768 KELLI DE LOURDES SANCHES FERNANDES 15/02/1985

113874 KEVINS ANDREANS DE OLIVEIRA 29/08/2000

115826 LARA BEATRIZ SOUZA BARBOSA 18/03/1999

114229 LARISSA FERNANDES ARRUDA 07/07/1997

115845 LARISSA MARIA RIBEIRO DE CASTRO 28/09/1988

114463 LAVINIA JANINI ARANHA 29/05/2008

114523 LAYLA CRISTINA VONO 15/09/1992

114153 LIVIA DE ALMEIDA SILVA 14/05/1982

114521 LORENA AMADIO SANTOS CARFARO TEIXEIRA 08/10/2001

113847 LUANA BARRERA MOTA 06/12/2001

114530 LUCINEA CELESTINO DA SILVA 25/01/1980

114259 LUIS FERNANDO LIBÓRIO 26/06/1995

114870 MARIA HELENA GARCIA DOS REIS COELHO 20/09/1962

113660 MARIA OLIVIA PASCOAL DE ARAUJO 12/06/1996

116054 MARIANA VITORIA DA SILVA 26/03/2008

115848 MARINA PRADO MAZENINI 19/05/1998

115908 MATHEUS AUGUSTO PADUA TOLEDO 22/02/2007

114484 MIRELLA ARIELI DA SILVA SANTOS 05/03/2008

114225 MONICA CRISTINA VEDOVELLI RIBEIRO 19/01/1989

114331 NATANAEL JOSÉ DA SILVA 19/03/1991

115866 NOEMI SILVA MOTTA 01/11/1996

114097 PAULA ALINE CAMARGO MACEDO 07/03/1983

115857 PEDRO HENRIQUE CONCEIÇÃO CAMARGO 28/07/2003

114711 RAILANA RAMOS PEREIRA 02/06/2006

115510 RAUL AUGUSTO FENERICH RODRIGUES 11/03/1994

114224 ROBERT WAGNER DOS SANTOS VALENTIM 02/01/2002

PÁGINA 3 DE 3

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

114326 ROSANGELA ASSIS DOS SANTOS 23/08/1987

114518 ROSELAINE RUIZ BARBOSA 17/07/1982

115889 SAMANTA CARITAS TARTAGLIA MIGUEL 27/08/1991

114469 SHAIENY ROCHA DOS SANTOS 28/11/2005

113808 STÉFANI MARTINS DOS SANTOS 26/11/2005

113731 SUZIELI FRANCISCO SANTOS 31/10/1996

115681 TABATTA TANATHIELI FRANCO 21/07/1992

114476 TALYA GABRIELA CATARUCCI 03/11/1997

114830 TATIANE APARECIDA RIBEIRO GALLERANI 28/10/1985

114429 THAIS SOUZA LIMA 20/09/2007

114178 THIAGO JUNIO JORGE 06/06/2007

114575 VITOR JACINTO DE OLIVEIRA PEREIRA 02/03/2004

113851 VITORIA RODRIGUES ESPINEL 22/10/1999

NÍVEL ENSINO SUPERIOR
CONTADOR

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

115885 BERENICE PEREIRA GOMES 28/08/1990

114764 EMILIO CARLOS 28/09/2000

115212 FABRÍCIO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 26/11/1997

114969 FLAVIA FERNANDES PASCOAL 23/11/1990

115894 IGOR AUGUSTO DE ARAUJO MATTOS 13/02/1993

114410 ISABELLA DE OLIVEIRA BASILIO 27/05/2003

115994 IZABELA APARECIDA DE MORAES NEVES 30/10/2000

114908 LUCIMEIRE CANIN NOVAES 11/02/1981

114194 LUIS RICARDO BELATO PEREIRA 28/01/1988

114716 MARIA IVONETE BARBOSA VIEIRA E SILVA 04/06/1971

114943 MATHEUS OLIVIO DOS SANTOS 17/12/1998

114466 MICHELE BRAGA DOS SANTOS NASCIMENTO 01/07/1995

114609 MIRIAN MONTEZINO 07/06/1994

114397 RODOLFO JOSE DA SILVA BRAGA 04/07/1989

NOVAIS/SP, 26 de janeiro de 2026.

DIONE RICARDO OTTONI BARBOSA
Presidente da Câmara Municipal de NOVAIS/SP